
Дата формирования 17.05.2017 09:36 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 220317/1132473/02

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 22.03.2017
Дата публикации извещения: 24.03.2017
Дата последнего изменения: 28.04.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ОКРУГ"
Адрес: 238530, обл КАЛИНИНГРАДСКАЯ, г

ЗЕЛЕНОГРАДСК, ул КРЫМСКАЯ, д. 5А
Телефон: 8 401 50 4 22 34
Факс: 8 401 50 3 28 73
E-mail: ivolgina@admzelenogradsk.ru
Контактное лицо: Иволгина Валерия Валерьевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 27.03.2017 09:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

21.04.2017 18:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

В соответствии с условиями

информационного сообщения.

Калининградская область, г. Зеленоградск,

ул. Крымская, д. 5а, каб. № 15
Дата и время проведения аукциона: 28.04.2017 11:00
Место проведения аукциона: Калининградская область, г. Зеленоградск,

ул. Крымская, д. 5а, зал заседаний
Место и срок подведения итогов: В соответствии с условиями

информационного сообщения.

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
28.04.2017 18:32 Опубликован результат торгов по лоту №1



Дата формирования 17.05.2017 09:36 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Дата и время изменения Суть изменения
25.04.2017 18:38 Были опубликованы участники по лоту №1

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 17.05.2017 09:36 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Состоявшийся

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Здание
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

распоряжение администрации МО

"Зеленоградский городской округ" от 20

марта 2017 года № 32-р.
Наименование и характеристика
имущества:

объект незавершенного строительства,

расположенный по адресу:

Калининградская область, г. Зеленоградск,

ул. Окружная, кадастровый номер:

39:05:010134:15, площадь застройки – 1229

кв.м., расположенный на земельном участке

с кадастровым номером 39:05:010134:14,

площадью 7857 кв.м., расположенный

по адресу: Калининградская область, г.

Зеленоградск, ул. Окружная.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Калининградская обл, Зеленоградский р-н,

Зеленоградск г, Окружная ул
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

35 781 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 1 789 050 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

В соответствии с условиями

информационного сообщения
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 7 156 200 руб.
Срок и порядок внесения задатка: В соответствии с условиями

информационного сообщения
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

В соответствии с условиями

информационного сообщения
Ограничения участия в приватизации
имущества:

В соответствии с условиями

информационного сообщения



Дата формирования 17.05.2017 09:36 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Порядок определения победителей: В соответствии с условиями

информационного сообщения
Срок заключения договора купли-
продажи:

В соответствии с условиями

информационного сообщения
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Отсутсвует

Результаты проведения торгов:

Наименование и характеристика
имущества:

объект незавершенного строительства,

расположенный по адресу:

Калининградская область, г. Зеленоградск,

ул. Окружная, кадастровый номер:

39:05:010134:15, площадь застройки – 1229

кв.м., расположенный на земельном участке

с кадастровым номером 39:05:010134:14,

площадью 7857 кв.м., расположенный

по адресу: Калининградская область, г.

Зеленоградск, ул. Окружная.
Покупатель: ООО "КСТ-Зеленоградск"
Цена сделки в валюте лота: 37 570 050 руб.
Итоги приватизации/продажи: Победителем аукциона по продаже объекта

незавершенного строительства признано

ООО "КСТ-Зеленоградск"


